
1 

 

            

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SALVADOR ALLENDE” – MILANO  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I. I.  S.  “SALVADOR ALLENDE” Liceo Scientifico – Liceo Classico 
Sezione associata – I.T. E.  “PIETRO CUSTODI” Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi aziendali 

Via Ulisse Dini, 7 – 20142 MILANO Tel. 02.8461607 - fax 02.89532097 - C.F. 80124490154 –  MIIS02200C 
www.allendecustodi.edu.it; Email: posta@allendecustodi.edu.it; PEC: miis02200c@pec.istruzione.it  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA N° 31 bis /20      DEL 10/09/2020 

 

PUNTO 4 – CALENDARIO SCOLASTICO 2020-21 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA la proposta di Calendario Scolastico 2020-21 approvata dal 

Collegio Docenti in data 9 settembre 2020;  

VALUTATA  l’opportunità di inserire nel corso dell’anno scolastico tre 

giorni di sospensione delle lezioni equamente distribuiti nel 

corso dell’anno; 

     DELIBERA 

all’unanimità, con 13 voti favorevoli su 13 presenti, di approvare la proposta di calendario 

approvata dal Collegio Docenti. I giorni di sospensione saranno i seguenti: 

2 novembre – Commemorazione dei Defunti 

18 febbraio – Carnevale Ambrosiano 

7 aprile – integrazione vacanze pasquali 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE DEL C.D.I. 

Prof.ssa Elena Giglio     Dott.ssa Maria Pia Chisari 

 

http://www.allendecustodi.edu.it/
mailto:posta@allendecustodi.gov.it
mailto:miis02200c@pec.istruzione.it

